
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150 
 

1 
 

PORTARIA Nº 057 DE 28 DE MAIO DE 2020.  

 

 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, CONFORME 

EDITAL 004/2020. 

 

O Secretário Executivo do consórcio intermunicipal de saúde 

da macro região do sul de minas para o gerenciamento dos serviços de 

atendimento e ações de educação permanente em urgência e emergência – 

Cissul/Samu, no uso de suas atribuições legais  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar público o resultado do Processo Seletivo 

Simplificado – Prova de Títulos para contratação temporária de excepcional 

interesse público conforme classificação, constante no anexo I.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Varginha/MG, 28 de maio de 2020. 

 

 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Examinado e conferido:  

 

 

 

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador  – OAB/MG 82.618  

 

De acordo: 

 

 

 

RODRIGO APARECIDO LOPES  

Presidente do Conselho Diretor 

 

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br


CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150 
 

2 
 

 
ANEXO I 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CARGO: MÉDICO - PIUMHI 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO 

1º  003 MARCUS VINICIUS REIS PEREIRA 12,5 

2º  001 BRUNA DE OLIVEIRA VILELA 4,5 

3º  004 TULIO FARIA CARDOSO 3,5 

4º  002 PALOMA JESSICA DE FARIA 3,0 

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

